ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ №

г. Глазов                                                                                                                                         «»2024 г.

Индивидуальный предприниматель Ушаков Михаил Юрьевич, в лице Ушакова Михаила Юрьевича,

действующего на основании ОГРН 321183200059866 от 22 октября 2021г., именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», с одной стороны и ФИО, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1 Исполнитель обязуется оказывать Заказчику услуги (далее «Услуги») по организации рекламной кампании

Заказчика с целью обеспечения Заказчика потенциальными клиентами.

1.2 Заказчик обязуется принимать оказанные Услуги и оплачивать их стоимость в объеме и сроках,

согласованных Сторонами в настоящем Договоре.

1.3 Договор вступает в силу с даты его подписания обеими сторонами и заключается на неопределенный срок.

2. Обязательства по оказанию услуг

2.1 Исполнитель обязуется оказать Заказчику следующие услуги в течение не более десяти рабочих дней:

- Изучение целевой аудитории Заказчика: Исследование демографических характеристик, интересов и

предпочтений потенциальной аудитории для формирования эффективных рекламных решений.

- Анализ конкурентов Заказчика: Изучение стратегий и рекламных кампаний конкурентов с целью выявления

лучших практик и недостатков для дальнейшего улучшения подхода Заказчика.

- Создание мультиэкранного лендинга (далее «Сайт»): Разработка и реализация сайта с использованием

предоставленных Заказчиком материалов, включая размещение его на личном аккаунте Flexbe и домене

Заказчика.

- Настройка и запуск рекламных кампаний: Подготовка и активация рекламных кампаний на выбранных

платформах в соответствии с выставленной стратегией.

- Контроль и оптимизация рекламных кампаний: Мониторинг эффективности рекламных объявлений и

внесение необходимых коррективов для повышения их результативности.

- Предоставление Заказчику еженедельных отчётов о результатах рекламной кампании: Регулярное

информирование Заказчика о достигнутых результатах и рекомендациях по улучшению кампаний.

3. Оплата договора

3.1 Стоимость оказываемых Исполнителем услуг составляет _____ рублей ежемесячно.

3.2 Средства, выделяемые Заказчиком на бюджет для показа рекламных объявлений, рассчитываются

Заказчиком самостоятельно при согласовании с Исполнителем и оплачиваются отдельно.

3.3 Оплата происходит путём перечисления денежных средств Исполнителю любым удобным для Заказчика и

Исполнителя способом.

3.4 Заказчик обязуется оплачивать услуги Исполнителя и пополнять рекламный бюджет ежемесячно не

позднее числа, в который была произведена первая оплата.

3.5 При отсутствии оплаты Услуг и рекламного бюджета Исполнитель вправе приостановить или прекратить

оказание услуг.

4. Гарантийные обязательства

4.1 Исполнитель обязуется обеспечить Заказчика как минимум десятью потенциальными клиентами в течение

тридцати рабочих дней с момента первого пополнения Заказчиком рекламного бюджета.

4.2 Потенциальным клиентом считается посетитель Сайта, совершивший активные действия на Сайте в

течение двух или более минут, завершившиеся попыткой связаться с Заказчиком.

4.3 В случае невыполнения данного пункта Договора Исполнитель обязуется вернуть Заказчику 100% оплаты

услуг за первый месяц работы.

4.4 В дальнейшем Исполнитель гарантирует Заказчику количество потенциальных клиентов, которое

максимально возможно получить, исходя из объемов оплаты Заказчиком рекламного бюджета.

5. Ответственность сторон

5.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны

несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2 Исполнитель несет ответственность за качество предоставляемых Услуг и соблюдение условий Договора, а

Заказчик - за своевременную оплату и предоставление необходимых материалов для выполнения услуг.

5.3. Оценка качества предоставляемых услуг Исполнителем осуществляется в соответствии с пунктами 4.1 и

4.2 настоящего Договора.

5.4. За несоблюдение Заказчиком п. 3.5 обязательства, предусмотренные п. 5.3, аннулируются.

6. Дополнительное соглашение к договору

1. Общие положения

Настоящее соглашение является дополнением к договору о предоставлении маркетинговых услуг (далее –

"Договор"), заключенному между Заказчиком и Исполнителем.

2. Интеллектуальная собственность

2.1. Вся информация, предоставляемая заказчиком, является его интеллектуальной собственностью.

2.2. Исполнитель не имеет права использовать интеллектуальную собственность Заказчика без

предварительного письменного согласия.

3. Уникальность контента

3.1. Исполнитель обязуется не дублировать информацию и контент, предоставляемый Заказчиком, для других

клиентов.

3.2. Исполнитель гарантирует, что все используемые рекламные объявления, описания и другие материалы

для Заказчика будут эксклюзивными и не будут использоваться в рамках услуг для других клиентов.

4. Конфиденциальность

4.1. Исполнитель обязуется сохранять в тайне все полученные от Заказчика сведения, касающиеся его бизнеса

и интеллектуальной собственности.

4.2. Обязанность по соблюдению конфиденциальности остается в силе после завершения действия данного

соглашения.

5. Ответственность сторон

5.1. В случае нарушения данных условий, Исполнитель несет ответственность перед Заказчиком в

соответствии с действующим законодательством.

5.2. Заказчик имеет право на возмещение убытков, причиненных таким нарушением.

6. Заключительные положения

6.1. Все изменения и дополнения к данному соглашению оформляются в письменном виде и подписываются

обеими сторонами.

6.2. Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и является неотъемлемой

частью Договора.

7. Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель Заказчик

ИП Ушаков Михаил Юрьевич

ИНН 180501714680

ОГРНИП 321183200059866

Юридический адрес: 427617, Удмуртская

Республика, Глазовский район, с. Октябрьский,

ул. Наговицына, д. 12, кв.3

Банк: ПАО Сбербанк

БИК: 049401601

Кор. счет: 30101810400000000601

 Рас. счет: 40802810468000031899

ФИО

______________________М.Ю. Ушаков/

                    Подпись

____________________/ФИО/

                             Подпись